
r

Příloha č. 2 výzvy
Kupní smlouva

uzavřená die § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem (J Nemocnice l, 690 02 Břeclav
IČ: 00390780
DIČ: CZ00390780
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka Č.1233
Statutární zástupce: MUDr jiří Jurník, ředitel
Bankovní spojení:
číslo bar,kovního účtu:
(dále jen ,,kupující")

a

Obchodní firma: Alien technik s.r.o.
se sídlem Veikí' DřeviC 91, 549 34 Hronov
IČ: 2528458á."
DIČ:
Zapsaná \' cbchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 12882
Statutární zástupce: Ing. Kamil Holub
Barik.ovní spojeni: Č
čísk bmkovrtiho Účtu:
(dále jéí! .,pn)¢jávajici")

Snilu'mi s!ra:".j' ',' souladu s ustanoveníní § 2079 a násl. zákoría č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, se dohodly na uzavření kupní smlouvě v tomto znění

(dále jen ,,smlouva"):

Článek I.
Předmět smlouvy

l. bito smlouvy je sjednání závazku prodávajícího dodat kupujícímu řádně
a "čias (jáie speciňkované zboží, a to za podmínek sjednaných dále v této smlouvě,
Siednání závazku prodávajícího převést na kupujicího vlastnické právo ke zboží a dále
sjednáni závazku kupujícíhc řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za něj
prMávajícirnu sjednanou kupní cenu.

2. ?kda?č,·?i"ij íCtú kt:pní smlouvy je dodávka dektromyografickélio přístroje dle specifikace
uvedené v přiloze č. ľ této smlouvv tvořící nedílnou součást této sn'.íouvy (dále jen
..ZtjtjŽí"'; a iejich uvedeni do plného provozu.

3. 8o-.tCástí smlouvy je i provedení instalace Zboží, uvedeni Zboží do provozu,
předvedeni jeho fůnkCní zkoušky a odzkouŠení bezproblémového provozu za přítomnosti
zásiupců kLlpu.iiciho, provedeni instruktáže obsluhujícího personálu výrobcem dle § 61
zákona Č. 268,'2014 3b., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004
šli., ú sµ'á\ nich poplatcích, "ve znění pozdeišíclí předpisů.



4. 7.boZí zahrnuje rovněž .jeho usazení v místě plnění a napojení na zdroje,
zejmé!m připojení k elektrickým rozvodům, k slaboproudým a optickým rozvodům,
rcz"odu vody, plynu, technických plynů, tepla. chladu či vzduchotechniky, je-li funkce
pořizm"ar!ého Zboží podmíněna takovýní připojeníni. a ustanovení, sestavení a propojení
pořizovaného Zboží.

5. Uvedem pořizovaného Zboží do plného provozu zahrnuje jeho odzkoušení a ověření
správné fucikčnosti, případně jeho seňzení, předvedení plné funkčnosti, provedení
zkllŠebriíl1c' provozu, zajištění instruktáže dle ust. § 61 zákona č. 268/2014 Sb.,
d zcmvoínických prostředcích a o změně zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,
ve znění ij(}zdčišich předpisů, pro jeho obsluhu, obstarání veškerých veřejnoprávních

a povolení potřebných pro uvedení Zboží do plného provoz, jakož i provedení
jinýcň í!korlů a činnosti nurných pro to, aby Zboží mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel.

6. MuCásti předmětu smlouvy je také:
- doprava Zboží na místo určení, jeho vybalení a kontrola;
- odvoz a iikvidace všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění předmětu

sn)i():jv! . a to v souladu s ust. zákona č. 185/2001 Sb,, o odpadech o změně některých
(j.aišici] zákonů. v platném. znění;

7. Prodá\'?jíci se zavazuje dodat kupujícímu společně se Zbožím i veškeré doklady, které se
ke Ztjcž' rz'ahuji, tj. zejména doklady nutné k převzetí a k řádnému užíváni zboží:
- zoracování a předání instrukcí a návodů k obslllze a údrŽbě zboží (manuálů) v českém

jäzj'2c?. ?. Íl) ix v listinné podobě a lx v elektronické podobě na CD;
- 7m"aco\'ání a předání protokolu se stanoveníín třídy zdravotnického prostředku (I, Ila,

Ĺib. í!!),
o shodě die zákona č. 22/1997 Sb.. o technických požadavcích na výrobky a

c; nněné' dophění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících
Mú:.n:ů '.' platném znění, s uvedením klasifikační třídy. a to v českém jazyce.

bide přímo na, Zboží grafické znázorněni této shody prostřednictvím značky
CE.

Článek íl.
Termín dodání a místo předání

l. St? zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží vztahuji,
n2ipozději do 80 dnů ode dne podpisu réto kupní smlouvy oběma smluvními

stran:ím!.

2. Místem diiíiání Zboží .je Nemocnice Břeclav, p.o., U Nemocnice l, 690 02 Břeclav -
NeurISk'gi':ké oddělení.

3. se zavazuje oznám.it kupujícírnu Konkrétní terniín dodáni Zboží nejpozději
dva (mu:()'-"!)i (ii)y před plánovaným terminem doáání, a to pověřenému pracovníkovi

4. ,3.'ociávaji(:ihíj a kupujícího sepiší a podepíší při dodání předávací protokol.
i kupuiici jsou oprávněni v předávacím protokolu uvést .jakékoliv záznamy,

přiµminky či výhrady; tyto se však nepovažují za změnu této smlouvy či dodatek k této
Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad do předávacího protokolu neomezuje

kůpůiicílic v "orávu oznaniovat z;jištěné vady Prodávaiícímu i po dodáni Zboží v průběhu
úót'y.

5. a převzetí Zbozí na základě předávacího protokolu nabývá kupující
"i!:r.: :nick:i. ':tráyO ke Zboží a přechází na kupujícího nebezpečí škody na Zboží.



6. Prodávající se zavazuje, že bude provádět pravidelné servisní prohlídky (preventivní
bezpečnostně technické kontroly) předepsané výrobcem a platnými právními předpisy,
zejména zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, v platnéni znění,
validace parametrů (pouze u Zboží, u nějž je při provozu vyžadována); tyto úkony bude
prodávající v záruční době provádět bez nároku na další úplatu nad rámec sjednané ceny
plnění.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena se sjedriává jako cena pevná a konečná za veškerá plněni poskytovaná
prodavaiícim kupujícímu na základě této snilouvy a činí:
Celková cena bez DPH 450 000,- KČ
DPH" 21 % k ceně 94 500,- KČ
Celková cena VC. DPH 544 500,- KČ

2. S,jednaná celková cena plnění zahrnuje kroniě úplné ceny Zboží, také zejména náklady na
dopravu do místa plnění, obaly, vybaleni, kontrolu, instalaci, uvedeni do provozu,
Droveder!í funkční zkoušky a odzkoušení bezproblémového provozu, odvoz a likvidace
všedi obalů a dalŠího materiálu použitých při plnění předmětu smlouvy (v souladu
s uqla.nc\ venim zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
ve znění pozdějších předpisů), p'eventivní bezpečnostně technické kontroly, validace
parametrů (pouze u Zboží, u nějž je při provozu vyžadována) v průběhu záruČní doby.

3. ínm'ukiáž obsluhujícího personálu Kupu!iícího dle § 61 zákona č. 268/2014 Sb.,
o 7kirav(jtl"!]ckých prostiedc'ich a o změně zákona č 634/2004 Sb., o správních poplatcích,
ve ž:i]ělii pozdějších předpisů, v platném znění, bude provedena bez nároku na úplatu nad
rárnec sieá:ané ceny Zboží.

4. Kodávajici p,jtvl:zuje, že sjednaná kupní cena zcela odpovídá nabídce prodávajícího
v zadávacím řízení, ve kterém byla jeho nabídka vybrána jako nejvhodnější.

Změna Kup.al ceny je výhradně podniíněna změnou právních předpisů vztahujících se ke
změně DPH.

5. Za'?iacení kupní ceny bude provedeno v české měně, a to na základě prodávajícím
¥ysTa\'enéj)o daňového dokladu (faktury) na bankovní účet prodávajícího uvedený v něm
uveaeti. Lnůta splatnosti se sjednává v délce 30 dnů ode dne vystavení faktury.

6. SJaľum ilskLltečněni zdanitelného plnění bude shodné s datem předání a převzetí Zboží.
7. m.usi splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené

jjrávnj:]'..i ,?řcdpisy, zeiména musí splňovat us'tanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z ?i'iáané 'hodnoty, ve znění pozdějšicň předpisů, a musí na ní být uvedena sjednaná

číma a datum splatnosti v souladu se smlouvou, jinak je kupující oprávněn zaslat ji
zpět k přepracováni či doplněni. s tím, že prodávající je povinen vystavit

tlc"ý. (")bsahujlci veškeré náleZitosti. Do cioby vystavení řádného účetního dokladu
'še ?řerušuie.

8. J':íem liilj"j!(iy se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu kupujícího.

Článek IV.
Kvalita a odpovědnost za vady

l. : je '.icvinen dodat kuDuiícirríu Zboží zcela nové, tedy Zboží nepoužité,
U

.".é. Zboží, které nebylo využité pro výstavní, prezentační či jiné reklamní
,j|'f':i'/ v Cj'ŕ'é iinkčnim stavu, v jakosti a technickém provedení odpovídajícňnu platným

"



Ú

pžedpisůn' Evropské unie a odpovídajícímu požadavkům stanoveným právními předpisy
České republiky, harmonizovanými českými technickými normanii a ostatními ČSN,
kíeré se vztahují ke Zboží, zejména požadavkům zákona č. 22/1997 Sb., o technických
poZadavcích na výrobky a o změně a do?lnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů. a souvise.jicich předpisů. v platném znění.

2. prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této smlouvy, zcela odpovídá
?cKjraínkám stanoveným v zadávací dokumentaci uplatněné v zadávacím řízení, ve
ktmím kyja riäbidka prodávajícího ria. dodání Zboží vybrána .jako nejvhodnější.

3. se 2avazu!ie, že v okamZiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na
ZbůZi \ázňoůt žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní
právo nebo právo nájmu.

4. Protiávajici se zavazuje, že dodané bude po dobu uvedenou v předaném Záručním listu,
neiméne však po dobu 24 měsíců oae dne dodáni způsobilé pro použiti k obvyklému
účetů a Ze Se nqméně po tuto dobu zachová své vlastnosti v souladu s touto smlouvou
a zadávacírni podmínkami kuplliiciho. Prodávající tedy poskytuje Kupujícímu záruku za
':Z¥'.':it c,jGané!'c Zbúží v délce uveclené v předaném ZáruČním listu, nejméně však po
. měsíců ode dne dodáni ZboZi.

5. .lobu doby prováděni bezpečnostně rechnických kontrol a validace. zajištění
úáZÔy (včeíně náhradních dílů) a plné servisní podpory, včetně BTK a dalších
:nzi:()n!r;cr, 3Qža(javků pro Zboží dle doporučení výrobce zdarma.

6. se zavazuje zahájit práce na odstranění eventuálních vad Zboží v době trvání
"":ir·:'o.' čiň 24 hodin od okamžiku .jejich (jznámeni prodávajícímu. V případě poruchy na

s'e Fr[)íiá"aiící zavazuje zajistit pro Kupujícího náhradní Zboží v odpovídající
ĺ.ú bez zbytečného odkladu. neipozdějl však vždy do 24 hodin od okamžiku
poruchy., či vady Zboží.

7. á\'?!,iici s'e zavazuje, Ze .jeho servisní služby budou dostupné alespoň v pracovní do od
l (Ĺ') ! '7

Článek V.
Další ujednání

l. ;)hiedenl na povinnosti kupujícího vyplývaiicí zejména ze zákona
'! 3b., c- veřejných zakázkách, ve znění' pozdějších předpisů, a zákonem

c":. '.:1 Sb.. q zvláštních podmínkách účinnosti některých sniluv,, uveřejňování
smhň' a c) registru smluv. ve znění pozdějších předpisů, souhla.si se zveřejněním

i.íšf(jr!!).ací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi prodávajícím
a stnlouvou, zejména via.stniho obsahu této smlouvy.

2. '\' k veřejnoprávnímu chaTakľer'-l objednatele se smluvní strany dohodly,
ži" 'au! "'Nslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených
',' 'e':'(3 é \' rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů

úkúna č. IU6/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění
předpisů a zákona č. 340/201 5 Sb., o registru smluv).

3. se prů případ prodlení s dodánini Zboží řádně a včas zavazuje uhradit
smluvní pokutu ve výši C',0$ % z celkové kupní ceny vC. DPH za každý den

jyljť|iej1'.

4. jä.)ľO se pz'o případ proaieni se zahaiením práce na odstranění kupujícím
'vad .Zboží nebo v případě prodlení s uvedením vadného Zboží opět do

žjě7 S,!ä"vl1 zavazlge uhradií kupujícímu smluvní ookutu ve výši 0,05 % z celkové
',ú. 'i )ph za každý den prodieni.

.



I b

5. Cl již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatněni nároku kupujícího na
3k(;(iy, kterou lze vymáhat saniostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu,

'.?.:i. smluvní ookuty se do výše náhrady škody nezapočítává. Zaplacením smluvní
ix'". .tty povinnost prodávajícího splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

6. sf' v případě prodlení s úhradou kupní ceny zavazuje uhradit prodávajícímu
z ;n"údkni ve výši stanovené platnými právními předpisy.

7. K'-j"."j'ct n"á právo odstoupit od této snilouvy v případě, kdy nebudou závazky z této
pměny pi'odávaiícím a tento bude s jejich plněním v prodlení po dobu více jak

je&io"ňe
8. gi"a"úy' dohodly, že prodávající ljení oprávněn postoupit svoji pohledávku

í'zúkiou na základě této smlouvy či v souvislosti s ní. na třetí osobu bez
písemného souhlasu kupujicíňo.

V

("'lánek Ví.
Závěrečná ustanovení

l. 'y)'iNsl!;ící tuto smlouvu jménem prodávajícího prohlašuje, že podle stanov
!:":';. s'í:mk:čenské smlouvy nebo ,jiného obdobného organizačního předpisu je

ee""h podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.
2. 'i'&':? sxn:c'rm n?,bývá účinnosti dnem jeiiho podpisu oběma smluvními stranami.
3. nebo dQpÍňky této smlouvy nebo přílohy ke smlouvě musí být

písemných, chronojog:cky CíslovanYch dodatků. podepsaných oběma
p' ď

:š'"" '.'\':]jm: ':i.n.nami.
4. "".".uůi íoůt'j smlouvou výslovňě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

'é Ds'ávníci1 předpisů. ?rá'vniilcl řádu České republiky.
5. ,j,; ."ti '. 'ůaáo",'ení této smlouvy neglatné nebo neúčinné, nebo se takovým stane,

'.Ĺstaliovení ůastoupi platné ustanovení. jehož smysl se neplatnému
ctí tiej'íice pŕiblizuie. Nepíatnosti nebo neúčinnosti jednoho ustanovení není

plauíosi ůsíatních ustanover i.
6. srrlkjii"va je vyhotovena v? přičemž každá ze smluvních stran

yí Mrio.m '}yhotovelIĹ
7. ?::M a smluvních stran podie ráo smlouvy se budou vykládat vždy podle

h

vyjá(jé(:ni .jednoth.vých usíarr>vení této smlouvy. Teprve v případě nejasností
.jazykovéhc vyjádření konkrétního Llstanovení se použijí ostatní

; "ýk' 'M práv a Dovinnogi sro:'.[vníci1 stran.
8. ?)ron.iašuji: že si tll[O smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím

žf· ';t; mm!uvn.imi podmínkami sc)llhlasi 2 že smlouva nebyla podepsána v tísni ani
z" i?.di?osrí"anné nevýhodnýciz po&iiriek.

Kupí,, . Prodávající:


